CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[bookmark: _Toc416161010]ĐƠN XIN PHÚC KHẢO BÀI THI TỐT NGHIỆP

      Kính gửi: 	- Hội đồng thi tốt nghiệp Trường Trung cấp Đại Việt TP Hồ Chí Minh;
		- Phòng Đào tạo - Công tác HSSV.
Tôi tên là: 	SBD:	Cơ sở:
Ngày, tháng, năm sinh: 	Điện thoại:
Ngành:
Trình độ đào tạo:  Trung cấp chính quy
Đã tham dự kỳ thi tốt nghiệp ngày:
Tôi xin phúc khảo bài thi môn:
	Giáo dục chính trị:
	[bookmark: Check1]|_|

	Lý thuyết tổng hợp:
	|_|

Điểm thi cũ:
Trong khi chờ đợi sự xét duyệt của Nhà trường. Tôi xin chân thành cảm ơn!

	[bookmark: _GoBack]Thành phố Hồ Chí Minh, ngày……tháng…….năm 2020

	PHÒNG ĐÀO TẠO - CÔNG TÁC HSSV
	NGƯỜI LÀM ĐƠN                                                                                       (Ký, ghi rõ họ tên)

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG THI TỐT NGHIỆP